futurorum penitus et in totum eximentes et supportantes. iudicio et iudicatui

ac tutelae et protectioni iudicum et iustitiariorum septem et duarum sedium

Saxonicalium constitutorum vel constituendorum submisimus et anneximus,

imo eximimus et supportamus submittimusquc et annectimus vigore et testi-

monio praesentium literarum nostrarum mediante. Datum Zegedini feria sexta

proxima post fostum beatae Priscae virginis et martyris, anno domini millesimo

qiuidringonlesimo (]uin(iuagosimo nono.

' Vorlage dnos ohne Kiirzungszcichen.

3 165

Segedin 1 i.j!) Januarl!). Konig Matlhias untcrstellt Broos sauil Pertinentien

non neucni der Gerichlsbarkeit der Sieben Stiihle und insbesonders dcs Grafen ron

Herinannsladl.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu, Nova GoU. post. 1852. Siegel, rund, Dm. (59 luin. in rolcs

Wachs vornc aulgedruckt. Hcste mit dcmselben Stcmpel wie .Nr. 3 111.
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Druck: Archiv 15, 1880, 192 Nr. 34 = Hurmuzaki, Documentc II, 2, 119 Nr. 101.

Bruclistiick; Haner, Siebenbiirgen 211. Kaprinai, Hung. dipl. 2, 371. Eder, Observa-

tionos 247. Ungr. Magazin II, 227, 292. Katona, Hist. crit. 14, 188. Transilvania I,

294. Denkwiirdigkeiten aus dem alten Varos 11.

Regest: Transilvaiiia 1873, 175.

Von der Kanzlei: Commi.ssio propria doinini regis.

NosMathias deigratia rexHiingariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera memoriae
commendamns per praesentes, quod quia nos circumspectos et providos iudicem,

iuratos ceterosque cives et hospites nostros in Zazwaras et eius pertinentiis

commorantes ex certis literis condam iUustris domini Johannis de Hwnj^ad,

gubernatoris, genitoris nostri carissimi coram nobis in specie exhibitis in omni-

bus iurisdictionibus septem sedium Saxonicalium et praesertim iudicio et iu-

dicatui comitis Cibiniensis subiacere agnovimus per expresse. Pro eo nos eos-

dem cives et hospites a servitio quorumlibet castrorum nostrorum, quibus

ipsi forsitan anteccdentes indebite compulsi et artati fuerunt penitus seques-

trando pristinae eorum iurisdictioni duximus committendos et annectendos.

Quocirca vobis fidelibus nostris castellanis huiusmodi castrorum nostrorum

praesentibus et futuris praesentium notitiam habituris firmiter committimus
et mandamus. quatenus visis praesentibus a modo inposterum nntefatos iudi-

cem et [iuratos]^ ceterosque cives nostros de Zazwaras et eius pertiuentiis com-
morantes ad nuUa servitia circa praedicLa castra nostra facienda artare et com-
pellere ipsosque ratione praevia in personis rebusque et bonis eorundem qui-